

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул. д.38 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч девятьсот семь рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		12 907,05
ЖЭС-3					0,6		12 907,05
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.1 стояк ц.о.)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,2	21 134,35	4 226,87
		00-00012403 Соединитель 26*3/4" н/р пресс		шт	2	270,31	540,62
		БП-00013517 Соединитель 20х3/4" НР пресс		шт	2	145,50	291,00
		БП-00013513 Тройник 20х20х20 пресс		шт	2	248,60	497,20
		БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX		пог.м	2	139,27	278,54
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (Кв. 2 стояк ц.о. ЕДС)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,4	21 700,45	8 680,18
		БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX		пог.м	2	139,27	278,54
		БП-00013527 Труба м/п 26 50 м HENCO RIX		пог.м	2	272,54	545,08
		00-00012562 Пресс перех.26*3/4 нар.		шт	4	310,00	1 240,00
		00-00012561 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН		шт	2	240,00	480,00
		00-00012559 Пресс переходник МП 26		шт	2	331,67	663,34
						7 359,36	7 359,36
						2 197,74	2 197,74
						1 198,77	1 198,77
						2 151,17	2 151,17
						12 907,05	12 907,05
						7 359,36	7 359,36
						2 197,74	2 197,74
						1 198,77	1 198,77
						2 151,17	2 151,17
						12 907,05	12 907,05

Прямые затраты по разделу:	7 359,36
Накладные расходы по разделу:	2 197,74
Сметная прибыль по разделу:	1 198,77
НДС 20% по разделу:	2 151,17
Итого по разделу, включая НДС:	12 907,05
Прямые затраты по всем разделам:	7 359,36
Накладные расходы по всем разделам:	2 197,74
Сметная прибыль по всем разделам:	1 198,77
НДС 20% по всем разделам:	2 151,17
Итого по разделам, включая НДС:	12 907,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.